[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 707 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a capina e a limpeza na Rua 03, altura do nº 650, encontro com a Av. do Contorno, no bairro Caiçara. Solicita ainda,  o cascalhamento e o patrolamento da estrada de acesso ao bairro.

JUSTIFICATIVA

Devido ao mato alto, o moradores relatam acúmulo de lixo, aparecimento de animais peçonhentos, mau cheiro e a inviabilidade do uso das vias, as quais apresentam más condições, dificultando o tráfego de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Maio de 2017
)